

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie wystawy czasowej pt. „100 lat polskiego żeglarstwa”, sprawa: ZP/27-1/PN/2024.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców:

Pytanie nr 1:

zał.2. do SWZ_część III: 100-lat-polskiego-żeglarstwa-zał.2-filmy-aplikacje

“Aplikacja zostanie napisana na przenośne urządzenia dotykowe (tablet). Wykonawca zainstaluje wykonaną aplikację na tablecie. Aplikacja będzie dostępna tylko lokalnie i nie będzie dostępna w żadnym sklepie z aplikacjami. [...]”

Wykonawca, po dostarczeniu od Zamawiającego, wdroży do aplikacji wszystkie treści opisane w niniejszej Specyfikacji. Zapewni także Zamawiającemu dostęp do panelu administracyjnego w zakresie co najmniej służącym do edycji pól tekstowych i opisów elementów menu.”

Czy tablet o którym mowa dostarcza Wykonawca?

Jakie dokładnie treści aplikacji dostarcza Zamawiający? Całą treść merytoryczną, grafiki, mapy itp.?

Odpowiedź:

Dostarczenie tabletu wchodzi w zakres obowiązków Wykonawcy.

Zamawiający dostarcza teksty oraz fotografie. Za wykonanie map odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 2:

Czy można dojechać samochodem dostawczym pod same drzwi pomieszczenia Pakowalni 202? Czy na drodze z miejsca, gdzie można dojechać samochodem do pomieszczenia docelowego znajdują się jakiegokolwiek schody, wysokie progi itp. utrudniające transport materiałów?

Odpowiedź:

Tak, można dojechać pod drzwi.

Z pomieszczenia 202 do pomieszczenia docelowego (sali wystawowej) prowadzą schody (w dół, 5 stopni), zlokalizowane w pomieszczeniu docelowym. Są one widoczne na rzutach sali (w lewej górnej części).

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu SWZ_część II_projektowane postanowienia umowy § 7 Kary umowne, pkt. a) z: “za nieterminowe wykonanie Przedmiotu Umowy, w wysokości 3% wartości umowy netto określonej w § 3 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1, łącznie nie więcej jednak niż 40 % wartości netto Umowy” na: “za nieterminowe wykonanie Przedmiotu Umowy, w wysokości 0,5% wartości umowy netto określonej w § 3 ust. 1 za każdy

rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1, łącznie nie więcej jednak niż 40 % wartości netto Umowy” ze względu na bardzo wysoką, nierynkową wartość zapisanych kar umownych. Przy tego typu zamówieniach zazwyczaj stosuje się kary umowne w wysokości 0,5% wartości umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Przywołane zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 25.05.2024 r. ze względu na liczne dni wolne od pracy w okresie realizacji zamówienia (święta wielkanocne, majówka).

Odpowiedź:

Termin realizacji zamówienia pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu SWZ_część II_projektowane postanowienia umowy § 6 Gwarancja jakości i dobrego wykonania umowy, pkt. 2. - jakie wady wymagają usunięcia w terminie 72 godzin a kiedy termin należy uzgodnić z Zamawiającym? Termin 72h jest uzasadniony oczywiście w przypadku poważnych awarii, stanowiących niebezpieczeństwo dla zwiedzających. Natomiast drobne usterki a także awarie wymagające wymiany lub naprawy specjalistycznych podzespołów powinny być objęte dłuższym czasem serwisu.

Odpowiedź:


Przywołane zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

Z uwagi na skomplikowość wystawy i dużą ilość elementów do wyceny Wykonawca prosi o przesunięcie terminu otwarcia ofert do końca miesiąca - 31.01.2024.

Odpowiedź:

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku
dr Robert Domżał